Приложение 3

к соглашению № 6/6 от 22.04.2015г

ОТЧЕТ
[bookmark: Par217]об освоении субсидий по объектам, включенным
в адресную инвестиционную программу за счет средств
областного бюджета за  2015 год
(нарастающим итогом)
Администрации МО Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района ( тыс.рублей)
	Наименование стройки (объекта) 
	 Предусмотрено средств 
      в 20__15году      
	 Получено  
 субсидий  
в 2015 году
	 Принятые в 2015  
  году бюджетные  
  обязательства   
	Выпол-
нение
капи- 
тало- 
вложе-
ний
	  Перечислено средств  
     организациям      
      в 2015 году      
	Оста-
ток  
суб- 
сидий
на   
лице-
вых
сче- 
тах
	Примечания (перечень основных видов выполненных работ, общее состояние  строительной готовности объекта (проц.), причины возникновения остатка и т.д.) 

	
	Всего
	   в том числе   
	феде-
раль-
ный
бюд- 
жет
	об-
ласт-
ной  
бюд- 
жет
	контр-
агент 
	номер
и    
дата 
дого-
вора 
	сумма
дого-
вора 
на   
2015
год  
	
	Всего
	   в том числе   
	
	

	
	
	феде-
раль-
ный
бюд- 
жет
	об-
ласт-
ной  
бюд- 
жет
	мест-
ный
бюд- 
жет
	
	
	
	
	
	
	
	феде-
раль-
ный
бюд- 
жет
	об-
ласт-
ной  
бюд- 
жет
	мест-
ный
бюд- 
жет
	
	

	1
	  2  
	  3  
	  4  
	  5  
	  6  
	  7  
	  8   
	  9  
	 10  
	  11  
	 12  
	 13  
	 14  
	 15  
	 16  
	    17    

	Капитальный ремонт дома культуры в пос.Елизаветино
	
	
	827,0
	42,5
	
	827,0
	ИП Тихомиров А.В.
	МК № 7-ЭА/2015 от12.11.15г
	870,5
	870,5
	870,5
	
	827,0
	42,5
	
	

	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]Целевое использование субсидий в сумме 870501( восемьсот семьдесят тысяч пятьсот один) рубль 60 копеек  подтверждаю.
                                                                                                                            (цифрами и прописью)
Глава администрации Елизаветинского сельского поселения _________     _Смык И.Л._______ «31»  декабря  2015 года
                                                                                                                                                                  (подпись)                (фамилия, инициалы)
Главный бухгалтер                     _________      Комаринен Е.А.  «31» декабря  2015 года
                                                                                     (подпись)                (фамилия, инициалы)
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Приложение 3     к соглашению  №  6/6   от   22 . 04.2015г     ОТЧЕТ   об освоении субсидий по объектам, включенным   в адресную инвестиционную программу за счет средств   областного бюджета за    20 15   год   (нарастающим итогом)   А дминистрации   МО Елизаветинского сельского поселения   Гатчинского муниципального района  (   тыс. рублей)  

Наименование  стройки (объекта)     Пред усмотре но средств           в 20__15 году          Получено       субсидий     в 20 15  году    Принятые в 2015         году бюджетные        обязательства     Выпол -   нение   капи -     тало -     вложе -   ний     Перечислено средств             организациям                в 2015   году        Оста -   ток     суб -     сидий   на      лице -   вых   сче -     тах  П римечания  (перечень  основных  видов  выполненн ых  работ, общее  состояние   строительной  готовност и  объекта (проц.),  причины  во зникновения  остатка и т.д.)   

Всего      в том числе     феде -   раль -   ный   бюд -     жет  об -   ласт -   ной     бюд -     жет  контр -   агент   номер   и       дата    дого -   вора   сумма   дого -   вора    на      2015   год     Всего      в том числе     

феде -   раль -   ный   бюд -     жет  об -   ласт -   ной     бюд -     жет  мест -   ный   бюд -     жет   феде -   раль -   ный   бюд -     жет  об -   ласт -   ной     бюд -     жет  мест -   ный   бюд -     жет  

1     2       3       4       5       6       7       8        9      10       11      12      13      14      15      16         17      

Капитальный  ремонт дома  культуры в  пос.Елизаветино    82 7,0  42,5   827,0  ИП  Тихомиров   А.В.  МК № 7 - ЭА/2015  от12.11. 15г  870,5  870,5  870,5   827,0  42,5    

                           

  Целевое использование  субсидий в сумме 870501( восемьсот семьдесят тысяч пятьсот один) рубль 60   копеек    подтверждаю.                                                                                                                                (цифрами и прописью)   Глава администрации Елизаветинского сельского поселения  _ ________     _ Смык И.Л. _______   «3 1»    декабря  2015   года                                                                                                                                                                        (подпись)                (фамилия, инициа лы)   Гла вный бухгалтер                       _________        Комаринен Е.А.  «31 »  декабря  2015  года                                                                                             (подпись)                (фамилия, инициалы)  

